
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/232/2022 

RADY POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/84/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/84/2019 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Dodatki, za wyjątkiem dodatku funkcyjnego z tytułu pełnienia wychowawstwa, określa się 

w niniejszym Regulaminie procentowo w odniesieniu do stawki minimalnej wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela 

początkującego) o najwyższym poziomie wykształcenia. Do tak wliczonej kwoty dodatków stosuje 

się zasadę zaokrąglenia do pełnych złotych w ten sposób, że kwoty do 0,5 zł pomija się, a kwoty od 

0,51 zł zaokrągla się do pełnych złotych w górę.”. 

2. § 8 ust. 5 pkt 2) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2) mentorowi w wysokości 3% za każdego przydzielonego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

§ 3. Zmiany wprowadzone do regulaminu, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały obowiązują 

od 1 września 2022 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie 

(-) Marian Adamek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6131


		2022-08-31T11:25:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




